АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021 №2993-па

О  внесении  изменений  в  раздел  2
Перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  предоставления
во  владение  и  (или)  в  пользование
субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства,  организациям,
образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  и  физическим  лицам,  не
являющимся  индивидуальными
предпринимателями  и  применяющим
специальный налоговый режим «Налог
на  профессиональный  доход»,
утвержденного  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.09.2020 № 2862-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в  раздел  2  «Земельные  участки»  Перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение
и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск», и
физическим  лицам,  не  являющимся  индивидуальными  предпринимателями  и
применяющим  специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный
доход»,  утвержденного  постановлением  администрации  города  Южно-

2

Сахалинска от  28.09.2020  № 2862-па,  дополнив пунктами 5 -  17  следующего
содержания:

5 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,
ул. 2-я Центральная,

100А

Площадь — 11932,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:1101001:280

Производственная
деятельность

Государственная
собственность

не разграничена

6 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,
ул. 2-я Центральная,

100Б

Площадь — 10523,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:1101001:279

Производственная
деятельность

Государственная
собственность

не разграничена

7 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Воздушная, 4

Площадь — 31335,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0106002:631

Склады Государственная
собственность

не разграничена

8 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Воздушная, 2

Площадь — 32358,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0106002:633

Производственная
деятельность

Государственная
собственность

не разграничена

9 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Воздушная, 3

Площадь — 10892,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0106002:632

Склады Государственная
собственность

не разграничена

10 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Воздушная, 5

Площадь — 15528,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0107004:236

Склады Государственная
собственность

не разграничена

11 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская

Площадь — 1985,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0601006:1636

Хранение
автотранспорта

Муниципальная
собственность

12 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Крайняя

Площадь — 5752,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0316005:1576

Хранение
автотранспорта

Государственная
собственность

не разграничена

13 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Больничная

Площадь — 5676,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0501002:1570

Среднеэтажная
жилая застройка

Государственная
собственность

не разграничена

3

14 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Анивская, 107

Площадь — 471,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0102003:1345

Магазины Государственная
собственность

не разграничена

15 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,

ул. Ленина, 234А

Площадь — 3099,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0703001:3186

Здравоохранение Государственная
собственность

не разграничена

16 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,
ул. Воздушная, 11б

Площадь — 17191,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0107004:17

Склады Государственная
собственность

не разграничена

17 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Сахалинская обл.,
г. Южно-Сахалинск,
ул. им. Космонавта

Поповича

Площадь — 3878,0
кв.м, кадастровый

номер
65:01:0601004:5639

Хранение
автотранспорта

Государственная
собственность

не разграничена

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Меренков А.А.).

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин